様式１
番　　　　　　　　号
令和　年　　月　　日
公益財団法人福岡県スポーツ協会
理事長　住吉　德彦　殿
団体名
会長名　　　　　　　　　　　　印
担当者
ＴＥＬ

令和３年度地域スポーツ振興助成事業補助金交付申請書

　標記補助金について、下記のとおり申請いたします。

記

１　交付申請額　　　　　　　　円

２　添付書類　　事業実施計画書（様式２）
　　　　　　　　　収支予算書（様式３）

３　振　込　先
	銀行
	支店

	普・当
	口座番号

	ふりがな

	口座名義

※事業実施の１ヶ月前までにご提出ください。